

Definitioner av egna indikatorer, som ingår i utvecklingsstrategin för Leader Västra Småland.

Indikator (namn, benämning)	Definition	Beskrivning av hur mätning kommer att göras inkl. hur uppgifterna kommer att kontrolleras/styrkas
Antal energieffektiviseringar eller objekt	Åtgärder eller objekt inom projekt som leder till energieffektiviseringar.	Genom del- och slutrapporter från projekten. Uppskattningar kan göras med urvalskriteriernas bedömningsmallar och projektplanerna som grund.
Antal miljöförbättrande insatser	Åtgärder inom projekt som leder till minskad miljöpåverkan.	Genom del- och slutrapporter från projekten. Uppskattningar kan göras med urvalskriteriernas bedömningsmallar och projektplanerna som grund.
Antal förberedande insatser för bredbandsinstallationer	Antal projekt som resulterar i förberedande insatser för bredbandsinstallationer.	Genom del- och slutrapporter från projekten. Uppskattningar kan göras med urvalskriteriernas bedömningsmallar och projektplanerna som grund.
Antal företag och organisationer som får stöd.	Antal företag och organisationer som får stöd inom regionalfonden.	Sammanställning av det antal företag och organisationer som får stöd genom projekt som LAG beviljat under en viss period. Genom del- och slutrapporter från projekten. Uppskattningar kan göras med urvalskriteriernas bedömningsmallar och projektplanerna som grund.
Antal personer som berörs av kompetenshöjande insatser, Kvinnor/män	Antal deltagare i projekt som berörs av kompetenshöjande insatser, kvinnor/män. Även kompetenshöjande insatser av LAG ska räknas in.	Genom del- och slutrapporter från projekten. Uppskattningar kan göras med urvalskriteriernas bedömningsmallar och projektplanerna som grund.
Antal projekt	Ett projekt är en verksamhet som är tidsbegränsat med ett start- och ett slutdatum, innehåller mål, budget och aktiviteter i enlighet med den lokala utvecklingsstrategin, är beviljat av LAG Leader Västra Småland samt godkänt av Jordbruksverket.	Sammanställning av det antal projekt som LAG beviljat under en viss period. Underlag: LAG-protokoll.
Antal Kvinnor/män som deltar i olika projekt	Antal Kvinnor/män som deltar i olika projekt	Genom del- och slutrapporter från projekten. Uppskattningar kan göras med urvalskriteriernas bedömningsmallar och projektplanerna som grund
Antal deltagare som får anställning till följd av projekt Kvinnor/män	Antal deltagare som får anställning till följd av projekt Kvinnor/män	Genom del- och slutrapporter från projekten. Uppskattningar kan göras med urvalskriteriernas bedömningsmallar och projektplanerna som grund
Ökat medlemsantal i föreningar	Ökat medlemsantal i föreningar till följd av Leaderprojekt	Genom del- och slutrapporter från projekten. Uppskattningar kan göras med urvalskriteriernas bedömningsmallar och projektplanerna som grund

Definitioner av egna indikatorer, som ingår i utvecklingsstrategin för Leader Västra Småland.

Ökat antal ledare i föreningar	Ökat antal ledare i föreningar till följd av Leaderprojekt	Genom del- och slutrapporter från projekten. Uppskattningar kan göras med urvalskriteriernas bedömningsmallar och projektplanerna som grund
Minskat utanförskap genom socialt och kulturellt deltagande i aktiviteter	Antal deltagare i aktiviteter som bidrar till ett minskat utanförskap i socialt och kulturellt svaga grupper.	Genom del- och slutrapporter från projekten. Uppskattningar kan göras med urvalskriteriernas bedömningsmallar och projektplanerna som grund
Antal projekt som bidrar till ökad integration	Antal projekt som bidrar till ökad integration	Genom del- och slutrapporter från projekten. Uppskattningar kan göras med urvalskriteriernas bedömningsmallar och projektplanerna som grund